

कृषी उत्पन्न बाजार समिती पुणे
श्री छत्रपती शिवाजी महाराज मार्केटयार्ड, गुलटेकडी, पुणे ४११ ०३७
दुरध्वनी क्र. ०२० २४२६२३४९
ई - निविदा सुचना २०२६-२०२७
Portal :- <http://mahatenders.gov.in>

कृषी उत्पन्न बाजार समिती पुणे ही महाराष्ट्र शासनाकडे योग्य त्या श्रेणीत नोंदणीकृत असलेल्या नामवंत व्यक्ती / संस्था / ठेकेदारांकडून ई निविदा मागवित आहे.

कामाचे नाव :- कृषी उत्पन्न बाजार समिती पुणेच्या मुख्य बाजार आवार व उपबाजार आवार या ठिकाणी कुशल, अर्धकुशल व अकुशल मनुष्यबळ पुरवठा करणेकामी निविदा सादर करणेबाबत

कामाचा कालावधी :- कार्यादेश दिलेल्या दिनांकापासून ३६ महिन्यांकरिता

● बयाणा रक्कम रूपये :- ५,००,०००/- (रक्कम रूपये पाच लाख फक्त)

निविदेच्या पुर्व अर्हता अटी/ शर्ती व नियम तसेच ई-निविदा प्रक्रियेचे सविस्तर वेळापत्रक शासनाचे <http://mahatenders.gov.in> या संकेतस्थळावर विनामुल्य दिनांक ०६/०५/२०२६ पासून पाहता येतील. कोणतीही अथवा सर्व निविदा कोणतेही कारण न देता स्विकारण्याचा अथवा नाकारण्याचा हक्क कृषी उत्पन्न बाजार समिती पुणेने राखून ठेवलेला आहे.



सचिव

कृषी उत्पन्न बाजार समिती पुणे



सभापती

कृषी उत्पन्न बाजार समिती पुणे

KRISHI UTPANNA BAZAR SAMITI PUNE
SHRI CHHATRAPATI SHIVAJI MAHARAJ MARKET YARD, GULTEKADI, PUNE - 411037
CONTACT NO :- (020) 24262349
E-TENDER NOTICE 2026 - 2027
Portal : <http://mahatenders.gov.in>

Online E-Tenders for the following work are invited by Krushi Utpanna Bazar Samiti Pune, from E-bidders, institutions/agencies.

Place of work contract :- Krishi Utpanna Bazar Samiti Pune Main premises and Sub Markets premises to provide skilled, Semi-skilled and unskilled manpower

Tenure Of Parking :- 36 Months From The Date Of Work Order

Earnest Money :- Rs. 5,00,000/- (Rupees Five Lakh Rupees Only)

Pre-eligibility terms / conditions and rules of the tender as well as detailed schedule of e-tender process are available on this government portal <http://mahatenders.gov.in> free of cost and can be seen from Date 06/05/2026. Krishi Utpanna Bazar Samiti Pune reserves the right to accept or reject any tender or all tenders without giving any reason/s thereof.


Secretary
Chairman

Krishi Utpanna Bazar Samiti Pune